
Uchwała nr VI/497/22 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 2 marca 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                 

w Wejherowie oraz zatwierdzenia dotychczasowych czynności dokonanych przez byłego dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie w sprawie realizacji projektu „Pomorskie 

dzieciom” realizowanego w ramach Poddziałania 6.2.2 Rozwój usług społecznych Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020.          

na podstawie art. 33, art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 98 oraz  99 § 1 w zw. z art. 103 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku 

Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1740 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 stycznia 2022 roku udziela się pani Małgorzacie Bernackiej – dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie pełnomocnictwa do podejmowania w mieniu Zarządu 

Powiatu Wejherowskiego wszelkich czynności związanych z realizacją projektu „Pomorskie dzieciom” 

realizowanego w ramach Poddziałania 6.2.2 Rozwój usług społecznych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020 (dalej: „Program”), którego treść 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

2. Do udzielenia pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1 upoważnia się Starostę i Wicestarostę. 

 

3. Zatwierdza się dotychczas dokonane czynności w ramach realizacji Programu dokonane do dnia  

31 grudnia 2021 roku przez byłego dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie – 

p. Iwonę Romanowską.     

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius                    /-/ 

2. Jacek Thiel                            /-/ 

3. Ludwik Zegzuła                     /-/ 

4. Jolanta Król                           /-/ 

5. Kazimierz Bistroń                 /-/ 



załącznik do Uchwały VI/497/22 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 2 marca 2022 r. 

 

Wejherowo, dnia ………..……….  

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie ul. 3 Maja 4, reprezentowany przez:  

1. Gabrielę Lisius – Starostę,  

2. Jacka Thiela - Wicestarostę  

działając na podstawie art. 33, art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.)w zw. z art. 98 i 99 ustawy  

z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1740 ze zm.) udziela 

pełnomocnictwa, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku 

Pani Małgorzacie Bernackiej 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie 

do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu „Pomorskie dzieciom” 

realizowanego w ramach Poddziałania 6.2.2 Rozwój usług społecznych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020 (dalej: „Program”), w tym do 

podpisywania wszelkich dokumentów (w tym umów) oraz składania oświadczeń woli dotyczących 

zobowiązań finansowych w sprawie realizacji Programu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


